
Jana W. (Jana W.) ID 86643 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 8:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové...

 Děkuji za Váš zájem a čas, který věnujete prohlížení či nakupování v mém albu.

 Věcičky, které nabízím jsou nošené nebo minimálně nošené, výjimečně nové. Vždy se snažím pravdivě uvést vady a
nedostatky nabízených věcí. Vše na přání přeměřím.

 Věcičky posílám po zaplacení předem na účet. Na dobírku ne. Je možná domluva i na delší rezervaci.

 Samozřejmě chápu, že každý máme svou představu o kvalitě dané věci. Pokud si ode mě něco objednáte a nebude to podle
Vašich představ, jsem ochotná se domluvit na vrácení. Ovšem pouze za předpokladu, že věc bude vrácena nepoškozena a v
co nejkratším termínu. Penízky pak vrátím po doručení věci zpět a samozřejmě bez poštovného.

 Zneužití mé dobré vůle uvedu negativně do hodnocení!!!!!!

 A ještě poslední důležitá věc:
 Stává se, že NEJSEM NA INTERNETU KAŽDÝ DEN, takže prosím o trpělivost a pokud se Vám neozvu do 3dnů, kontaktujte mě
prosím na tel. 607 872 159.

 Děkuji za čas, který jste věnovali přečtením mých podmínek.

 Hezký den přeje Jana a Sofinka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

